[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1036 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de uma árvore situada na Avenida São Francisco, altura do nº 525, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore há muito tempo está sem poda, fazendo com que seus galhos danifiquem a rede elétrica e as residências adjacentes.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)